

Baron Di Pauli



Weine der Kellerei Baron di Pauli

39052 Kaltern, Kellereistr. 12, Italien / Südtirol

Gültig ab 01. Februar 2018

0,75 l *		Alkoholgehalt % vol	Preis pro Flasche ab 6 Fl.	1,0 l Wert
Pau01	„Arzio“ Südtiroler Merlot - Cabernet Riserva DOC	14,0	35,00 €	= € 46,67 /l
Pau15	„Arzio major“ Südtiroler Cabernet Sauvignon Riserva DOC	14,0	35,00 €	= € 46,67 /l
Pau20	„Arzio consul“ Südtiroler Merlot Riserva DOC	14,0	35,00 €	= € 46,67 /l
Pau03	„Carano“ Südtiroler Lagrein DOC	13,5	28,00 €	= € 37,33 /l
Pau05	„Kalkofen“ Kalterer See „Classico Superiore“ DOC	13,0	13,00 €	= € 17,33 /l
Pau07	„Exilissi“ Südtiroler Gewürztraminer DOC	15,5	30,00 €	= € 40,00 /l
Pau08	„Enosi“ Cuveé -Bianco IGT	13,5	15,00 €	= € 20,00 /l
Pau09	„Kinesis“ Sauvignon DOC	15,0	15,00 €	= € 20,00 /l
Pau10	„Elix“ Gewürztraminer DOC	15,0	15,00 €	= € 20,00 /l
Pau11	„Dynamis“ Riesling (lieblich) IGT	0,0	22,00 €	= € 29,33 /l
Magnumflaschen * 1,5 l und 3,0 l			ab 1 Fl.	
Pau02	„Arzio“ Südtiroler Cabernet - Merlot (in der Holzkiste) 1,5 l	14,0	85,00 €	= € 56,67 /l
Pau2A	„Arzio“ Südtiroler Cabernet - Merlot (in der Holzkiste) 3,0 l	14,0	150,00 €	= € 50,00 /l

* Allergenhinweis: Die Weine **enthalten Sulfite**

Postversand: im 12er-Spezialkarton zzgl. **€ 0,65** pro Flasche

Versand der Magnumflaschen auf Anfrage

Die Mindestbestellmenge sind 12 Flaschen (12, 24,...), 6 Flaschen je Sorte.

Alle angegebenen Preise incl. 19 % Mwst.!

Bestelladresse:

Törggelen Weinimport GmbH, Humboldtstr. 38, 81543 München
 Tel.: 089-656624 / Fax: 089-658978 / E-Mail: info@toerggelen.de / www.toerggelen.de
 HypoVereinsbank 70020270 / Kt.-Nr.: 46936400
 IBAN: DE11700202700046936400 BIC/SWIFT: HYVEDEMMXXX